

平成 27 年4月 10 日

各位

会社名株式会社テイツー代表取締役社長 寺田勝宏(JASDAQコード 7610)問い合せ先 社 長 室 長 塚本 陽二電話番号 03-5719-4775

ランドマークインベストメント株式会社との子会社株式の譲渡に関する 基本合意の終了に関するお知らせ

当社は、平成27年2月27日付け「子会社株式の譲渡に関する基本合意書締結のお知らせ」として公表しました件につき、下記のとおり、ランドマークインベストメント株式会社との当社子会社カードフレックスジャパン株式会社の普通株式譲渡に関する基本合意を終了することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 株式譲渡に関する基本合意終了の理由

当社は、平成27年2月27日付け株式譲渡基本合意書の締結後、株式譲渡契約の締結、及び株式譲渡実行を目指して協議を重ねてまいりましたが、それら協議・検討の結果、譲渡に関する条件面等について合意に達することができなかったため、本年4月10日をもって、両社は株式譲渡に関する基本合意を終了することといたしました。

2. 交渉相手先の概要

(1)	名	称	ランドマークインベストメント株式会社
(2)	所 在	地	東京都新宿区西新宿6丁目8番1号
			住友不動産新宿オークタワー27階
(3)	代表者の役職	・氏名	代表取締役社長 中村 聡
(4)	事 業 内	容	不動産業及び投資事業管理
(5)	資 本	金	100 百万円
(6)	設 立 年	月 日	平成 10 年 6 月 10 日
(7)	主 要 株	主	中村 聡 (47%)
			ワールド・キャピタル株式会社 (45%)
(8)	上場会	社 と	資本関係なし
	当該会社の	関 係	人 的 関 係 なし
			取引関係なし
			関連当事者への なし
			該 当 状 況

3. 経過

平成27年2月27日 基本合意書締結

平成27年3月31日 基本合意書に関する変更覚書締結

平成27年4月10日 基本合意終了の覚書締結

4. 今後の見通し

この度の株式譲渡に関する基本合意書の終了に伴う業績への影響につきましては、本日付の「業績予想 (連結・個別)の修正及び特別損失計上等に関するお知らせ」をご参照ください。なお、現在カードフレックスジャパン株式会社より発行しております、国際ブランド付プリペイドカード「TAY TWO CARD」はこれまでどおり運営するとともに、同社の発展のために新たな提携先を模索してまいります。

以上